



GOVERNMENT OF HARYANA / हरियाणा सरकार
Office of Commissioner
Cum
Director General School Education

शिक्षा, संस्कृति एवं विकास
Education, Culture and Development
EDUCATION DEPARTMENT
शिक्षा विभाग, हरियाणा
रामरो मा ज्योतिर्मय
From Darkness lead me to Light

Off.: 30 Bays Building, 3rd Floor, Sector 17-B, Chandigarh - 160017 (India) Tel: 91(0172)-2701333 Fax: 91(0172)-2701347
कार्यालय: 30 बेज बिल्डिंग, तृतीय तल, सेक्टर 17-बी चण्डीगढ़, -160017 (भारत) दूरभाष : 91 (0172) 2701333 फैक्स 91 (0172) 2701347
e-mail: edusecondary@hry.nic.in

आदेश क्रमांक 24/4-2012 PS (1)

दिनांक, पंचकुला :- 07.06.2013

हरियाणा विद्यालय शिक्षा नियम-2003 के नियम 33 में निहित शक्तियों का प्रयोग करते हुए Nav Durga Public School, Rodh (Jind) को कक्षा 1 से 8वीं तक को केंद्रीय माध्यमिक विद्यालय शिक्षा बोर्ड, नई दिल्ली के पाठ्यक्रम की अनुमति प्रदान की जाती है। यह अनुमति इस शर्त सहित दी जाती है कि यह अनुमति विद्यालय की सम्बद्धता तथा विद्यालय का स्तर बढ़ाने के लिए मान्य नहीं होगी। विद्यालय का स्तर बढ़ाने हेतु सम्बद्धता के लिए अलग से आवेदन किया जायेगा। विद्यालय स्थाई मान्यता आदेश क्रमांक 24/4-2012 PS (1) दिनांक 16.05.2013 में निहित शर्तों तथा समय-समय पर की जाने वाली इस विभाग की हिदायतों का पालन करता रहेगा। मान्यता वापिस लिए जाने की अवस्था में यह अनुमति प्रमाण पत्र भी वापस लिया समझा जाएगा। विद्यालय का कोड नं० 2296/JND/8th/BOSE/2013 है।

रीतु चौधरी
अतिरिक्त निदेशक (मौलिक)

कार्यालय निदेशक मौलिक शिक्षा, हरियाणा,
पंचकुला।

दिनांक, पंचकुला 7-6-13

पृष्ठांकन क्रमांक सम

- इसकी एक प्रति निम्नलिखित को सूचनाार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-
1. प्रबन्धक समिति, Nav Durga Education Society, Jind.
 2. सचिव केंद्रीय माध्यमिक विद्यालय शिक्षा बोर्ड, शिक्षा केन्द्र-2, कम्युनिटी सैन्टर, प्रीत विहार, दिल्ली।
 3. सचिव, हरियाणा विद्यालय शिक्षा बोर्ड, भिवानी।
 4. जिला मौलिक शिक्षा अधिकारी, जीन्द।
 5. Headmaster, Nav Durga Public School, Rodh (Jind)
 6. टैक्नोलोजी आफिसर (I.T)

अधीक्षक पी.एस.

कृते: निदेशक सैकण्डरी शिक्षा, हरियाणा
पंचकुला।

President
Nav Durga Education Society
Jind (Haryana) 126102

PRINCIPAL

NAV DURGA PUBLIC SCHOOL (531155)
ASSANDH ROAD, SAFIDON, JIND
HARYANA - 126112



Application No.: NOC012022744

Dated: 22-3-2022

Using the powers vested in Rule 33 of the Haryana School Education Rules 2003, the **NAV DURGA PUBLIC SCHOOL, VILLAGE RODH, Distt. JIND** is granted No Objection Certificate for affiliation from **CBSE** for Class **9th to 10th** with the condition that the this affiliation will not be valid to raise the stage of school. A separate application will be needed to apply for recognition for raising the stage of Schools.

The school will comply with the conditions contained in Recognition Order No. **24/4-2012 PS(1)**, dated **10-04-2015** and also the instructions issued from time to time by Haryana School Education Department. In case of withdrawal of recognition, this No Objection Certificate will also be considered as withdrawal/cancelled.

Anshaj Singh
Director Secondary Education
O/o Director Secondary Education
Haryana, Panchkula

Endst. No. Even-

A copy is forwarded to the following information and necessary action:-

1. The Manager/Chairman, committee, NAV DURGA EDUCATION SOCIETY, VILLAGE RODH, JIND.
2. District Elementary Education Officer, JIND.
3. District Education Officer, JIND.
4. Secretary, Haryana Board of Education, Bhiwani.
5. Head Master, NAV DURGA PUBLIC SCHOOL, ASSANDH ROAD VILLAGE RODH TEHSIL SAFIDON JIND, VILLAGE RODH, Distt. JIND.
6. I.T Cell(H.Q) for purpose of uploading on website.



Superintendent P.S.
For Director Secondary Education
Haryana, Panchkula

PRINCIPAL

NAV DURGA PUBLIC SCHOOL [531155]
ASSANDH ROAD, SAFIDON, JIND
HARYANA - 126112

President
Nav Durga Education Society
Jind (Haryana) 126102